
UCHWAŁA NR XXVI/249/2025 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 10 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXX/635/2023 Rady Gminy Jasło z dnia 21 grudnia 2023r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, a także 

trybu ich pobierania oraz szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, wymiaru i zakresu 
usług sąsiedzkich oraz sposobu rozliczania ich wykonywania 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. tj. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 50 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz.U. tj. z 2025 r. poz. 1214 ) – Rada Gminy uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXX/635/2023 Rady Gminy Jasło z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie określenia 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, a także trybu ich pobierania oraz 
szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich oraz sposobu 
rozliczania ich wykonywania  - § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się stawkę opłaty za jedną godzinę: 

1) usługi opiekuńczej w kwocie 45,50 zł, 

2) specjalistycznej usługi opiekuńczej w kwocie 46,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9709D2C-088C-46A8-8E71-33C41DC8BD78. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/249/2025 RADY GMINY JASŁO z dnia 10 grudnia 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 1


	§ 2
	§ 3


